



Sopot, dnia 1.06.2020 roku

DOP/3/5/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Zaprojektowanie, wykonanie oraz uruchomienie strony internetowej Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. z siedzibą w Sopocie (www.strefa.gda.pl) w dwóch wersjach językowych polskim i angielskim, w tym uzupełnienie treści i migracja danych z istniejącej strony Spółki. Zapewnienie wsparcia technicznego przez okres 12 miesięcy.

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców:

Pytanie 1: Czy do oferty ma zostać dołączony projekt graficzny strony głównej - jeżeli tak to w jakiej formie - drukowanej?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Rozdziału VIII. ust. Wykonawca musi dostarczyć projekt graficzny strony głównej na nośniku elektronicznym, zgodnie z wytycznymi z załącznika nr 4 do zapytania.

Pytanie 2: Proszę o przesłanie opisu jak ma wyglądać system rejestracji na wydarzenia w kalendarzu? Czy ma on się ograniczać do formularza przesyłanego na adres e-mail czy także system ma dbać o nie przekroczenie ilości dostępnych miejsc na event itd.?

Odpowiedź: Kalendarz powinien zawierać dwie opcje rejestracji: formularz przesyłany na adres e-mail bądź możliwość dodania adresu strony zewnętrznej z rejestracją.

Pytanie 3: Czy wykonawca otrzyma komplet treści wraz z tłumaczeniami, które ma wprowadzić czy też treściami (przygotowaniem i wprowadzeniem) zajmować będzie się Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający przekaże gotowe do wstawienia treści w języku polskim oraz angielskim.

Pytanie 4: Jaka jest przewidywana ilość subskrybentów newslettera? Czy system ma sam wysyłać wiadomości e-mail przez konta SMTP czy też ma być zintegrowany z systemem typu frashmail / mailchimp?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wysyłał newslettera bezpośrednio za pomocą strony, ma ona jedynie dawać możliwość zapisu adresu mailowego. Strona ma automatycznie tworzyć bazę zapisanych odbiorców.

Pytanie 5: Czy do modułu logowania użytkownicy będą tworzenie przez administratorów, czy też ma być formularz rejestracji z moderacją zgłoszeń?

Odpowiedź: Formularz rejestracji.



Pytanie 6: Aktualności mają być przypisywane do dwóch grup - publiczne aktualności i prywatne publikowane w strefie dla załogowanych?

Odpowiedź: To administrator powinien decydować do jakich grup przypisać daną aktualność.

Pytanie 7: Proszę o podanie sposobu wyliczania maksymalnej wysokości ulgi w kalkulatorze pomocy publicznej. Proszę także o informację co ma się znaleźć w podsumowaniu - krok 6?

Odpowiedź: Wysokość pomocy publicznej liczona jest jako iloczyn maksymalnej intensywności pomocy publicznej (uzależnionej od wielkości przedsiębiorstwa i województwa) oraz kosztów kwalifikowanych inwestycji. W podsumowaniu powinna znaleźć się informacja o wysokości pomocy publicznej wraz z danymi które wpisał potencjalny inwestor oraz kontakt do odpowiedniego oddziału – pomorskiego lub kujawsko-pomorskiego.

Pytanie 8: W opisie przedmiotu zamówienia wymieniony jest standard WCAG 2.0 czy nie powinien być WCAG 2.1?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty w przedmiotowym zakresie, wymagany jest standard WCAG 2.1.

Pytanie 9: W zapytaniu jest mowa o załączniku nr 4, skąd można go pobrać, na stronie http://bip.strefa.gda.pl/?bip_id=422&cid=23 chyba nie został opublikowany?

Odpowiedź: Wszystkie załączniki zostały opublikowane wraz z zapytaniem ofertowym

Pytanie 10: w specyfikację wkraść się błąd. Zapis o WCAG 2.0, według nas powinien być zmieniony na WCAG 2.1., obowiązek zapewnienia dostępności stron internetowych dla osób niepełnosprawnych opiera się aktualnie o standardu WCAG 2.1.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty w przedmiotowym zakresie, wymagany jest standard WCAG 2.1.

Z poważaniem
Dominik Boratyński